Linnæus *Cnicum* a *Carduo* distinxit pappo plumoso et bracteis involucri exterioribus foliaceis v. foliis floralibus cinctis, et in genere inclusit *C. ferozem* speciesque affines, cum *C. Acarna* involucri bracteis appendice pectinato-spinosa terminatis, qui genus PICNOMON, Adans. Fam. ii. 116, DC. Prod. v. 634 format. Willdenovius, in Spec. Pl. iii. 1662, species nonnullas involucri bracteis simpliciter aristatis mucronatisve a Linnæo inter *Carduos* enumeratas ad *Cnicum* ob pappum plumosum restituit. Lamarek, Candolleus, auctoresque plurimi recentiores nomen Tournefortianum *Cirsium* ad genus a *Carduo* pappo plumoso distinctum aptaverunt, Tournefortius tamen *Cirsium* suum non pappo plumoso sed involucri non spinescente distinxit et species plurimas heterogeneas inclusit. Cassini (Diet. xxxvi. 145), *Cirsium* limitavit ad *C. arvensem*, Willd. (BREFAM, Less. Syn. Comp. 9), capitulis dioicis, et *Cnicos* plurimos involucri bracteis muticis v. acumine molli v. vix spinescente terminatis sub nomine ONOTROPHIDIS distinxit.

ERIOLEPIS, Cass. Diet. xli. 331, includit *C. eriophorum*, Hoffm., et *C. lanceolatum*, Hoffm., bracteis angustis in spinam tenuem v. rigidam integram desinentibus. LOPHOLEPIS, Cass. Diet. xxvii. 180, est *C. ciliatus*, Willd., affinesque bracteis lineari-lanceolatis spinescentibus lateraliterque ciliato-spinosis. EPITRACHYS, C. Koch in Linnæa, xxiv. 396, genus utrumque Cassinianum includit.

ORTHOCESTRON, Cass. Diet. xxxvi. 480, est *C. siculus*, Sebast. (*C. pungens*, Willd.), ab auctore imprimis filamentis glabris nec papilloso distinguitur, quod etiam observavimus in speciminibus tam in horto parisiensi cultis quam in Corsicanis. Auctores recentiores in sectione *Orthocentron* species includunt plurimas *C. siculo* foliis supra inermibus aliisque notis similes, filamentis tamen plane papilloso-hirsutis.

NOTOBASIS, *Cass. Dict.* xxxv. 170, *DC. Prod.* vi. 660, est *C. syriacus*, Willd., qui ab auctore distinguitur achæniis receptaculo areola longa laterali affixis et quasi incumbentibus. In speciminibus nostris tam orientalibus quam occidentalibus achænia vidimus omnino *Cnici*, areola basilari anguste oblonga vix obliqua, et sic a Gærtn. *Fr.* ii. t. 163 delineantur.

ECHENAIS, *Cass. in Bull. Philom.* 1818, *Dict.* xiv. 170, *DC. Prod.* v. 660, *Walp. Rep.* ii. 676, est *C. carlinoides*, Schrank, species Asiatica, involucri bracteis exterioribus intermediisque ut in speciebus pluribus Mexicanis infra spinam ad margines scariosis et fimbriato-ciliatis, interioribus in appendicem brevem laceram scariosam productis.